

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Vantage Support Group ApS

Møllevej 26C

5300 Kerteminde

CVR-nr. 38 90 50 90

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 26. juni 2024

Dirigent

Henrik Bornebusch



Selskabsoplysninger

Selskab

Vantage Support Group ApS

Møllevej 26C

5300 Kerteminde

CVR-nr.: 38 90 50 90

Hjemstedskommune: Kerteminde

Direktion

Henrik Bornebusch

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål og dermed aktiviteter er ændret ved erhvervelse af aktiverne og driften af et internationalt mandskabsudlejningsfirma, primært til pharma- og dataindustrien. En større kontrakt som blev overtaget til opstart i november 2023 blev forsinket og er først reelt opstartet i april 2023, hvilket har medført et ikke acceptabelt resultat, men som nu er opstartet og der forventes et betydeligt bedre resultat for 2024, idet virksomheden samtidig har fået tilpasset organisationen og omkostningsstrukturen. Markedet for udlejning af højt kvalificeret arbejdskraft er markant og forventes at stige væsentligt i de kommende år, dette gælder især indenfor elektrikere og svejsere, men også , at disse kompetancer kan udlejes på vilkår, som konkret og reelt er i overensstemmelse med dansk lov og arbejdsvilkår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.482.628 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 567.168 og en egenkapital på kr. -2.196.209.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2023

	2023 kr.	2022 kr.
Bruttoresultat	3.585.381	0
Personaleomkostninger	<u>-5.038.102</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær primær drift	-1.452.722	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-29.906</u>	<u>-356</u>
Ordinært resultat før skat	-1.482.628	-356
Skat af ordinært resultat	<u>0</u>	<u>78</u>
Årets resultat	<u>-1.482.628</u>	<u>-278</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-1.482.628</u>	<u>-278</u>
	<u>-1.482.628</u>	<u>-278</u>

Balance pr. 31. december 2023

	2023	2022
	kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	300.168	0
Depositum	52.000	0
Andre tilgodehavender	55.000	0
Igangværende arbejder	160.000	0
	<u>567.168</u>	<u>78</u>
Tilgodehavender	567.168	78
Likvide beholdninger	0	280
	<u>567.168</u>	<u>359</u>
Omsætningsaktiver	567.168	359
	<u>567.168</u>	<u>359</u>
Aktiver	567.168	359

Balance pr. 31. december 2023

	2023 kr.	2022 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-2.246.209	-763.581
Egenkapital	-2.196.209	-713.581
Andre hensatte forpligtelser	108.573	0
Hensatte forpligtelser	108.573	0
Gæld til banker	721.771	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	178.357	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	500	0
Selskabsskat	-78	0
Anden gæld	1.754.253	713.939
Kortfristede gældsforpligtelser	2.654.804	713.939
Gældsforpligtelser	2.654.804	713.939
Passiver	567.168	359
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	1	
Eventualposter mv.	2	

Noter

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat	-763.303		-278	-763.581
Forslag til udbytte	0			0
	<u>-713.303</u>	<u>0</u>	<u>-278</u>	<u>-713.581</u>

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat	-763.581		-1.482.628	-2.246.209
Forslag til udbytte	0			0
	<u>-713.581</u>	<u>0</u>	<u>-1.482.628</u>	<u>-2.196.209</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	1.000	50	50.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

1 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter mv.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HEB Odense Holding ApS, CVR-nr. 30 98 65 71 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.